
Nadleśnictwo Lubichowo

                                                                                                                                                           

Nadleśnictwo Lubichowo, ul. Leśna 12, 83-240 Lubichowo
tel.: +48 58 58-85-323, fax: +48 58 58-85-322, e-mail: lubichowo@gdansk.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. 33 2030 0045 1110 0000 0040 3710

www.lasy.gov.pl

ZARZĄDZENIE NR 13
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA LUBICHOWO

z  dnia 13 marca 2023 r.

w sprawie: ustalenia zasad sprzedaży sadzonek drzew i krzewów w Nadleśnictwie 
Lubichowo w 2023 roku.

(Znak sprawy: ZG.7030.3.11.2023)

Na podstawie § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r., w sprawie nadania 
statusu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz ustawy o lasach z dnia 
28.09.1991r. zarządzam co następuje:
 

§ 1

W sezonie odnowieniowo-zalesieniowym 2023 Nadleśnictwo Lubichowo prowadzić będzie obrót 
sadzonkami drzew i krzewów wg następujących priorytetów:
1) Zadania odnowieniowo - zalesieniowe w Nadleśnictwie Lubichowo w roku 2023.
2) Zadania odnowieniowo - zalesieniowe w innych jednostkach organizacyjnych LP (wg 

zgłoszonego zapotrzebowania).
3) Odbiorcy indywidualni realizujący zadania odnowieniowe powierzchni poklęskowych, w 

odniesieniu do sadzonek jakimi dysponuje nadleśnictwo w ramach produkcji własnej.
4) Realizacja ogólnopolskiego programu zwiększenia lesistości kraju oraz innych programów i 

akcji, nad którymi patronat sprawują Lasy Państwowe.
5) Sprzedaż drzew i krzewów dla odbiorców detalicznych, w ramach posiadanych nadmiarów 

sadzonek.
§ 2

1) Sprzedaż drzew i krzewów odbywa się na Szkółce Drewniaczki, w godzinach urzędowania, 
wg cennika stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) W momencie zakupu na Szkółce Zespolonej Drewniaczki kupujący otrzymuje paragon 
będący potwierdzeniem dokonania transakcji oraz asygnatę stanowiąca dokument 
rozchodowy. Osoby chcące otrzymać fakturę VAT zakupu sadzonek dokonują w siedzibie 
Nadleśnictwa Lubichowo (kasa, pokój nr 9) ul. Leśna 12, 83-240 Lubichowo – w godzinach 
urzędowania.

3) Etykieta dostawcy LMR wydawana jest na szkółce dla każdej partii materiału sadzeniowego 
przeznaczonego do produkcji leśnej. 

§ 3

1) Każdy zakup sadzonek specjalnych upoważnia kupującego do przeprowadzenia negocjacji 
dotyczących ceny sadzonek.

2) W celu prowadzenia negocjacji dotyczących ceny sadzonek powołuję komisję w składzie:
 Zastępca Nadleśniczego  - przewodniczący
 Specjalista Służby Leśnej prowadzący sprawy hodowli  - członek

mailto:lubichowo@gdansk.lasy.gov.pl


 Leśniczy Szkółkarz - członek
3) Komisja po zakończeniu negocjacji zobowiązana jest przedłożyć protokół z negocjacji do 

akceptacji  Kierownikowi jednostki.
4) Zatwierdzony protokół z negocjacji jest podstawą do sprzedaży sadzonek na zewnątrz.
5) Komisja wymieniona w pkt. 3 ma również obowiązek dokonania negocjacji cenowych 

dotyczących zakupu sadzonek na potrzeby Nadleśnictwa Lubichowo ze źródeł innych niż 
jednostki organizacyjne LP.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Zatwierdzam:


		2023-03-13T13:41:34+0000
	Mariusz Eugeniusz Krysiak


		2023-03-13T14:42:16+0100
	Mariusz Eugeniusz Krysiak




